
Vendim I Asamblese se Pergjithshme

Sot me date 2211112021 ne Shoqerine "GANIA EXCHANGE", me NIPT: M13320401A u mblodh
asambleja e pergjithshme e perbere nga ortaku ivetem Z. Gani Berisha

Dhe Vendosi:

Te shtohet ob.iekti i veprimtarise si me poshte:

Te gltha sherbimet e pagesave ne emer dhe per llogari te nje subjekti flnanciarjo
i-ran ke. Veprimtari e ag.ientit komisioner. Sherbimet U nionnet-Western Union. Pagesa te ndryshme
r!moushje telefoni, internet. drita ule. gjoba, taksa te tjera.. Sherbimet Unionnet-Western Union.

Dt 22 112A21

Ortaku I vetem

Gani Ber ha


